2016 年６月 20 日

各 位

        会 社 名  ＴＨＫ株式会社

                                           代表者名  代表取締役社長 寺町 彰博

                 （コード：6481  東証第一部）

                                           問合せ先  人事総務部長 藤田 勝巳

（TEL．03-5434-0300）

役員の異動のお知らせ

2016年６月18日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決定しましたので、

お知らせいたします。

記

１． 監査等委員会設置会社移行後の取締役体制（2016 年６月 18 日付）

氏 名 役 職
寺町 彰博 代表取締役社長
寺町 俊博 取締役副社長
今野 宏 取締役副社長
槇 信之 取締役 専務執行役員（昇格）
寺町 崇史 取締役 専務執行役員（昇格）
下牧 純二 取締役 常務執行役員（新任）
坂井 淳一 取締役（品質保証、リスク管理、生産技術管掌）（変更）
甲斐莊 正晃 取締役(社外)
日置 政克 取締役(社外) 監査等委員
大村 富俊 取締役(社外) 監査等委員（新任）
上田 良樹 取締役(社外) 監査等委員（新任）

２． 執行役員体制（2016 年６月 18 日付）

氏 名 役 職
槇 信之 取締役専務執行役員 輸送機器統括本部長
寺町 崇史 取締役専務執行役員 産業機器統括本部長

          兼ＴＨＫインテックス株式会社代表取締役社長
下牧 純二 取締役常務執行役員 産業機器統括本部副本部長

兼産業機器統括本部営業本部長
大久保 孝 常務執行役員 THK（中国）投資有限公司副董事長

氏 名 役 職
林田 哲也 常務執行役員 THK Europe B.V. 代表取締役社長

THK GmbH 代表取締役社長
THK France S.A.S.代表取締役社長
THK Manufacturing of Europe S.A.S.代表取締役社長
THK Manufacturing of Ireland Ltd.代表取締役社長

澤田 雅人 常務執行役員 輸送機器統括本部副本部長
兼 THK リズム株式会社取締役副会長

星野 京延 常務執行役員 産業機器統括本部 IMT 事業部長
兼 THK インテックス株式会社取締役副会長

神戸 昭彦 常務執行役員 産業機器統括本部生産本部長兼営業支援本部長
星出 薫 常務執行役員 産業機器統括本部技術本部長
杉田 正樹 常務執行役員 THK Holdings of America, L.L.C.代表取締役社長

       兼 THK America, Inc.代表取締役社長
木下 直樹 執行役員   THK（中国）投資有限公司総経理
菅原 伸昭 執行役員   経営戦略統括本部副本部長

兼経営戦略統括本部事業戦略特命本部長
桑原 淳一 執行役員   産業機器統括本部 ACE 事業部長
山田 幸男 執行役員   産業機器統括本部営業本部副本部長

兼産業機器統括本部営業本部海外営業統括部長
星野 恭敏 執行役員   経営戦略統括本部副本部長(グローバル人事戦略特命担当）

村本 等 執行役員   THK リズム株式会社代表取締役社長

執行役員 伊藤栄氏は、2016 年６月 20 日付で退任し、社長付顧問兼 THK インテックス株

式会社常勤監査役に就任いたしました。

３． その他主要な異動（2016 年６月 18 日付）

氏 名 現役職名 新役職名
長岡 誠 品質保証統括部品質保証部長 産業機器統括本部品質保証統括部長
中西 雄大 生産本部副本部長 産業機器統括本部生産本部副本部長

兼産業機器統括本部生産本部生産技

術統括部長
榎本 敏彦 生産本部生産技術統括部長

兼 THK（常州）精工有限公司総経理

THK（常州）精工有限公司総経理
兼産業機器統括本部生産本部生産技

術統括部副統括部長
坂本 卓哉 経営戦略本部事業戦略特命本部

グローバルマーケティング推進部長
経営戦略統括本部事業戦略特命本部

グローバルマーケティング推進部長
兼ＩＣＢセンター長

４． その他主要な異動（2016 年６月 20 日付）

氏 名 現役職名 新役職名
三吉 浩一 経営戦略本部人事総務部総務課長 リスク管理室長
五嶋 八州雄 リスク管理室顧問 リスク管理室副室長

以 上